
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

05 августа 2014 года                                                                                                     № 419 

с.Киясово 

 

 

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных  

материалов на территориях избирательных участков 

 

 

Рассмотрев предложения территориальной избирательной комиссии Киясовского 

района о выделении специальных мест для размещения печатных агитационных мате-

риалов на территории каждого избирательного участка, в соответствии с Законом Уд-

муртской Республики «О выборах Главы Удмуртской Республики», статьей 34 Устава 

муниципального образования "Киясовский район"  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:          

1. Утвердить прилагаемый перечень специальных мест для размещения печатных 

агитационных материалов на территории каждого избирательного участка. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования "Киясовский район". 

 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                               С.В. Мерзляков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

муниципального образования 

 "Киясовский район"   

05.08.2014 № 419 

 

 

Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных 

 материалов на территории каждого избирательного участка 

 

Наименование населен-

ных пунктов 

Специальные места, выделяемые для размещения печатных 

агитационных материалов 

Муниципальное образование "Ермолаевское"  

с. Ермолаево Доска объявлений возле административного здания по ад-

ресу: ул. Школьная, 2 

д. Старая Салья Доска объявлений возле магазина ПО «Оптовик» по адресу: 

ул. Центральная,11 

д. Кады-Салья Доска объявлений возле Дома культуры по адресу: ул. Вос-

точная, 35 

д. Нижняя Малая Салья Доска объявлений возле Дома культуры по адресу: ул. Со-

ветская, 13 

д. Верхняя Малая Салья Доска объявлений возле магазина ПО «Оптовик» по адресу: 

ул. Советская, 35 

Муниципальное образование "Ильдибаевское" 

с. Ильдибаево Доска объявлений возле магазина ПО «Оптовик» по адресу: 

ул. Советская, 35 

д. Чувашайка Доска объявлений возле магазина ПО «Оптовик»  

д. Малое Киясово Доска объявлений возле магазина ПО «Оптовик»  

Муниципальное образование "Карамас-Пельгинское" 

д. Карамас-Пельга Информационный щит на административном здании по ад-

ресу: ул. 50 лет Октября, 20 

д. Унур-Киясово Доска объявлений на магазине ПО «Оптовик» 

д. Байсары Доска объявлений на магазине ПО «Оптовик» 

Муниципальное образование "Киясовское" 

с. Киясово Информационный стенд возле магазина «Продукты» по ад-

ресу: ул. Советская, 13 

с. Киясово Информационный стенд возле магазина «Продукты» по ад-

ресу: пер. Подлесный, 10 а 

с. Киясово Информационный стенд возле магазина ОАО «Киясовоаг-

роснаб» по адресу: ул. Молодежная, 16 а 

с. Киясово Информационный стенд в помещении 

 МБУК «Киясовская МЦБ» по адресу: ул. Горького, 2б 

Муниципальное образование "Лутохинское" 

д. Лутоха Доска объявлений возле магазина ПО «Оптовик» по адресу: 

ул. Ленина, 23 

д. Калашур Стенд в здании Калашурского СДК по адресу:  

ул. Чкалова, 1 

д. Калашур Стенд в здании магазина ПО «Оптовик» по адресу:  

ул. Набережная, 2/1 



д. Дубровский Стенд в здании магазина ПО «Оптовик» по адресу: 

 ул. Центральная, 10 

Муниципальное образование "Мушаковское" 

с. Мушак Информационный щит возле здания администрации муни-

ципального образования "Мушаковское" по адресу: 

 ул. Труда, 4 

с. Мушак Доска объявлений возле магазина ПО «Оптовик» по адресу: 

ул. Школьная, 11 

д. Тавзямал Доска объявлений возле магазина ПО «Оптовик» по адресу: 

ул. Нагорная, 29 

Муниципальное образование "Первомайское" 

д. Аксарино Доска объявлений возле магазина ПО «Оптовик» по адресу: 

ул. Юбилейная, 25 

д. Косолапово Доска объявлений возле магазина ПО «Оптовик» по адресу: 

ул. Советская, 9 

с. Первомайский Доска объявлений возле административного здания АК 

«Яжбахтинский» по адресу: ул. Набережная, 14 

с. Первомайский Доска объявлений возле Первомайского центрального сель-

ского Дома культуры по адресу: ул. Октябрьская, 5 

с. Яжбахтино Доска объявлений на магазине ПО «Оптовик» по адресу:  

ул. Клубная, 16 

Муниципальное образование "Подгорновское" 

с. Подгорное Информационный щит на Доме культуры по адресу: 

 ул. Ленина, 42 б 

с. Подгорное Информационный щит возле здания администрации АК 

"Киясовский" по адресу: 

 ул. Ленина, 35а 

д. Атабаево Информационный щит на Доме культуры по адресу: 

 ул. Советская, 30 
 

 

_________________________________ 


